АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  11.11.2020 г     № 20-п                     п.  Соцземледельский

 Об отмене Постановления № 5-1-2-п от 30.04.2020 г «Об утверждении стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Права и обязанности должностных лиц органов
внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля и объектов внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля (их должностных
лиц) при осуществлении внутреннего государственного
(муниципального) финансового контроля"
На основании ч 3 ст. 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с Уставом Соцземледельского  муниципального образования , администрация Соцземледельского муниципального образования
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление № 5-1-2-п от 30.04.2020 г  « Об утверждении  стандарта  внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля "Права и обязанности должностных лиц органов
внутреннего государственного (муниципального) финансового
контроля и объектов внутреннего государственного(муниципального) финансового контроля (их должностных лиц) при осуществлении внутреннего государственного(муниципального) финансового контроля" – признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Соцземледельского
муниципального  образования                             О.В. Костикова